
 

 

ZARZĄDZENIE NR 128.2024 

WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 

poz.1465 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr XLVIII.303.2023 Rady Gminy Ręczno z dnia 

21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 28 305 869,72 zł w tym: 

a) dochody bieżące 19 380 175,13 zł, 

b) dochody majątkowe 8 925 694,59 zł; 

2) Wydatki ogółem 30 684 790,92 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 19 694 076,31 zł,  

b) wydatki majątkowe 10 990 714,61 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt 

 

Kamil Ślusarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 4322



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 128.2024 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 760 106,65 5 731,00 765 837,65 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

15 102,00 -1 544,00 13 558,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

15 102,00 -1 544,00 13 558,00 

   Własne 15 102,00 -1 544,00 13 558,00 

 85216  Zasiłki stałe 158 749,00 7 275,00 166 024,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

158 749,00 7 275,00 166 024,00 

   Własne 158 749,00 7 275,00 166 024,00 

Razem: 28 300 138,72 5 731,00 28 305 869,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4322



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 128.2024 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
245 347,86 0,00 245 347,86 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 137 547,86 -1 100,00 136 447,86 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 200,00 -1 100,00 19 100,00 

   Własne 20 200,00 -1 100,00 19 100,00 

 75495  Pozostała działalność 82 200,00 1 100,00 83 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00 

   Własne 0,00 400,00 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00 700,00 

   Własne 0,00 700,00 700,00 

801   Oświata i wychowanie 9 071 593,71 0,00 9 071 593,71 

 80101  Szkoły podstawowe 7 080 741,93 0,00 7 080 741,93 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
212 426,00 -1 280,00 211 146,00 

   Własne 212 426,00 -1 280,00 211 146,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 4 000,00 -100,00 3 900,00 

   Własne 4 000,00 -100,00 3 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 981,00 167,00 204 148,00 

   Własne 203 981,00 167,00 204 148,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 050,00 1 360,40 8 410,40 

   Własne 7 050,00 1 360,40 8 410,40 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

   Własne 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 980,00 -1 220,00 1 760,00 

   Własne 2 980,00 -1 220,00 1 760,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 136 904,00 2 033,00 138 937,00 

   Własne 136 904,00 2 033,00 138 937,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -1 100,00 2 900,00 

   Własne 4 000,00 -1 100,00 2 900,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
15 130,40 -860,40 14 270,00 

   Własne 15 130,40 -860,40 14 270,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
905 810,19 -400,00 905 410,19 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
36 256,00 -297,00 35 959,00 

   Własne 36 256,00 -297,00 35 959,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 228,24 497,00 41 725,24 

   Własne 41 228,24 497,00 41 725,24 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 075,00 -400,00 6 675,00 

   Własne 7 075,00 -400,00 6 675,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -100,00 100,00 

   Własne 200,00 -100,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4322



  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
100,00 -100,00 0,00 

   Własne 100,00 -100,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 248 171,65 400,00 248 571,65 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
8 709,00 -200,00 8 509,00 

   Własne 8 709,00 -200,00 8 509,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 225,00 300,00 1 525,00 

   Własne 1 225,00 300,00 1 525,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 400,00 1 400,00 

   Własne 1 000,00 400,00 1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -100,00 0,00 

   Własne 100,00 -100,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 99 513,00 0,00 99 513,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 353,00 0,00 92 353,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 400,00 400,00 

   Własne 0,00 400,00 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -400,00 600,00 

   Własne 1 000,00 -400,00 600,00 

852   Pomoc społeczna 1 870 581,40 5 731,00 1 876 312,40 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

15 102,00 -1 544,00 13 558,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 102,00 -1 544,00 13 558,00 

   Własne 15 102,00 -1 544,00 13 558,00 

 85216  Zasiłki stałe 158 749,00 7 275,00 166 024,00 

  3110 Świadczenia społeczne 158 749,00 7 275,00 166 024,00 

   Własne 158 749,00 7 275,00 166 024,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 722 194,56 0,00 722 194,56 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
4 000,00 -201,43 3 798,57 

   Własne 4 000,00 -201,43 3 798,57 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
13 898,56 201,43 14 099,99 

   Własne 13 898,56 201,43 14 099,99 

855   Rodzina 1 770 591,57 0,00 1 770 591,57 

 85504  Wspieranie rodziny 7 925,43 0,00 7 925,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -64,28 135,72 

   Własne 200,00 -64,28 135,72 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 -30,00 120,00 

   Własne 150,00 -30,00 120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60,00 60,00 

   Własne 0,00 60,00 60,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 690,00 -345,00 345,00 

   Własne 690,00 -345,00 345,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4322



 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
201,43 -100,72 100,71 

   Własne 201,43 -100,72 100,71 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
0,00 480,00 480,00 

   Własne 0,00 480,00 480,00 

Razem: 30 679 059,92 5 731,00 30 684 790,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4322


		2025-04-16T11:33:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




